Sanctorum    meritis    et    precibus    confidentes,    omnibus 

parocliianis    nostris    et    aliis,    quorum    dioecesani    banc 

nostram  indulgentiam  ratam  habuerint  et  acceptam,  de 

peccatis  suis  vere    contritis,  poenitentibus    et    confessis, 

And  we      qui  pro    eisdem    domino   nostro    rege    suoque    exercitu 

mdui^  ̂°     devote  oraverint,  ut    est    dictum,  quadraginta    dies    de 
of  forty      injuncta    sibi    poenitentia    Deo    propitio    misericorditer 

xi^lgQ^y-^Q  relaxamus.     Et,  ut    cseteri  Christi  fideles    ad    orandum 
do  so.         devotius  invocentur,  et  ex  hoc  indulgentiam  plenius  et 

frequentius    consequi    mereantur,    praesentes    literas    in 

processionibus  vestris  diebus  Dominicis   et  sollemnibus 

legi  volumus  et  exponi,  ac  copiam  earundem  universis 
fratribus    in    cellis    commorantibus,    ut    ea    quae    vobis 

superius  injunguntur  facere  studeant  et  implere  petimus 

destinari.      Yalete.      Data   apud   Kykehall,    quinto    die 

Junii,    anno    Domini    millesimo    trecentesimo    quarto- 
decimo,  et  pontificatus  nostri  quarto. 

CXLIY. 

A  Letter  from  Richard  Kellawe,  Bishop  of 

Durham,  to  Edward  II. 

(Reg.  Kellawe,  92  h.) 

Bishop-  A  tresexcellent   prince  et    son  treshonoure  seigneur, 

ham^July  ̂ ^^®  Edward,  par  la  grace  de  Dieu  roi  d'Engleterre, 
1,  [1314]  ?  seigneur  d'Irland  et  dues  d'Aquitaine,  le  seen  devote 
Asks  to  be  chapelevn,  Richard,  par  la  sufFraunce  de  Dieu  evesque excused  r       ./     ̂   ?    r  ^  x 
from  at-  de  Duresme,  saluz,  et,  quant  qil  puyt,  des  bones  prieres, 

parliament  ̂ ^^  toutz  services,  revcrenccs  et  honours.  Treschere 
on  account  seigneur,  cum  Sire    Robert  de  Brus,  votre    enemye,  et 
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de  tute  votre  terre,  ad  cea    faite  assembler   son   hoste  of  a  pro- 

per entererer   en  votre   terre   d'Engleterre,   come   nous^^^^gj^^ 
avoras  entendu,  et   destruyer  tute  votre  pays,  come   il  by  Robert 

fist    autre    fiez   en   I'an    passe,    quant   nos    estaimes    a 
Loundres    a   votre   parlement,    et    tute    le    poeple    de 
notre  pais  nous  ad   dite  qe    si  nous  nous  hostoms    ore 

hors   de   paies,    il    ne    oseront    point    apres    nous    de- 
morer.      Prioms    cherement    votre    graunt    seigneurye 
qe    de    ce    qe    personalraent   ne    pooms   venir    a  votre